
KUVENDI I KOMUNES

Republika e Kosov€s
Rebulikka Kosovo
Republic of Kosova

Data:
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Kuvendi i Kornun€s s€ Istogu t,nEbazdt€ nenit 40 paragrati40'2pika d-si dhe pika

i) te Ligjin pe, ,r"ffi"rir1?. rotale (Gazeta^ zyrtare.e Republik€s s€ Kosov€s" nr

ieizofEndmbledhpn e mbajtur m€: 37'01"2017' mori k€t€:

Komuna e Istogut
Opstina Istok

Istog MuniciPalitY

V E N D I M

I.MiratohetStrategjiap€rzhvil l imekonomikolokalp€rKomundnelstogut20|7-
202r.

Strategiiap€rzhvillimekonomikolokalp€rKomundneIstogut20|7.202|,eshte
pjes€ p€rb€rese e k€tiiVendimi'

Kyve lnd imhyn€n€fuq id i t€nemi ra t im i tngaKuvend idhe15d i t€pas
regjisrrimit n€ )ytn'-- . protokollit te Ministris€ p€rgjegj€se per

Vet€qeverisje Lokale.

Mekopjeteketi iVendimit€njoftohen:Kryetari,MAPL-jadhenjekopien€
arkivin e Kuvendit.

II.

m.

IV.




